Dessins isométriques
et
listes de piéces

Boites d'engrenages



4821A

Numéro
Réf. Piéces Description Qté.
1 48107 Carter 1
2 48108 Engrenage trou 1" 2
3 std. Bouchon 3/8" N.P.T. 2
4 48109 Arbre d'entrée 1
5 48110 Arbre de sortie 1
6 4860 Roulement a4 rouleau : cuvette L44610 4
7 4859 Roulement 3 rouleau : couronne L44643 4
8 48111 Bague d'étanchéité 3
9 48112 Anneau d'arrét 4
10 48113 Couvercle 1
11 std. Boulon 5/16" NC x 3/4" lg + 4
rondelle de blocage
12 48114 Garniture 1
13 48115 Clavette 1/4" x 1/4" x 15/16" 1lg 1
14 48116 Demi-lune 1/4" x 7/8" 1
15 48117 Ecrou 1" 1
16 48118 Ecrou 1 1/8" 1
17 4866 Anneau d'arrét 1
18 Std. Bouchon 1/8" N.P.T. 1



18003

No. | Numéro Modele Quantité Description
PIECE 180 186 TRC
1 18075 1 1 1 CARTER
2 18076 1 1 1 ENGRENAGE 1 3/8° TROU
3 | 18077 1 1 1 ENGRENAGE 1%’’ TROU
4 | 18078 1 1 1 ARBRE (ENTREE)
5 | 18079 1 1 1 ARBRE (SORTIE)
6 | 18080 2 2 2 ROULEMENT A ROULEAUX CONIQUE TIMKEN
COURONNE No. 13687
CUVETTE No. 13620
7 | 18081 1 1 1 BAGUE D’ETANCHEITE 1% No. K25
l- 8 | 18082 2 2 2 BAGUE D’ETANCHEITE 1%’ No. K23
9 | 18083 4 4 4 ANNEAUX D’ARRET
10 | 18084 1 1 1 COUVERCLE
11 | 18085 4 4 4 BOULON HEX 5/16”’ X 5/8"' LG.
12 | 18086 A 1 1 GARNITURE
13 | 18087 1 1 1 CLAVETTE 3/8’* X 3/8” X 1 3/8" LG.
14 | 18088 1 1 1 CLAVETTE 3/8’ X 1%’ (WOODRUFF)
15 | 18089 1 1 1 ECROU 1 3/8”
16 | 18090 1 1 1 ECROU 1 5/8"
17 '13091 1 1 1 BOUCHON (NIVEAU) 3/8’" N.P.T.
18 | 18092 1 1 1 BOUCHON (EVENT) 1/8" N.P.T.
19 | 18093 2 2 2 ROULEMENT A ROULEAUX CONIQUE TINKEN

COURONNE No. 14137

CUVETTE No. 14276



Robert Bourdeau
Sticky Note
18079 = 15 1/2"
18079-HD = 18  1/4"


6316 (t279)

Description Qté.
Bague d'étanchéité 52 x 85 x 10 1
Roulement 30209 : couronne 2
Roulement 30209 : cuvette 2
Manchon 1
Boulon hex. M10 x 22 16
Roulement 32209 : couronne 1
Cable d'épaisseur 2
Engrenage Z21 1
Garniture 2
Roulement 32209 : cuvette 1
Arbre de sortie 1 3/4" Z20 1
Clé B14 x 9 x 40 2
Arbre d'entrée 1 3/4" rond 1
Rondelle frein 1
Ecrou a encoche M40 x 1.5 1
Carter 1
Bouchon d'huile 3/8" gas 3
Protége poussiére 45 x 72 x 8 1
Anneau d'arrét 50 UNI 7435 1
Engrenage Z21 1
Cale d'épaisseur 2
Roulement 30210 : couronne i
Roulement 30210 : cuvette 1
Couvercle 1
Bague d'étanchéité 50 x 72 x 8" 1

$9-4



6360 (19

Réf.

Numéro

Piéces

6361
6362
8056
6364
8053

6366
6367
6368
6369
6370

6371
8050
6373

Description

Couvercle

Carter

Roulement no. 6207

Anneau de retenue

Joint étanche 35 x 72 x 12

Arbre long

Anneau de retenue
Engrenage

Arbre court
Bouchon de vidange

Clavette
Roulement no. 30207 assemblé
Espaceur "kit"

= e



6375 (127D)

& J5, J
C f f
2 A “’
, < VIEW FROM A

f””A . i QINPUT

19,
®&———F}
Numéro

Réf. Piéces Description oté.

1 6376 Arbre de sortie 1 1/2" rond 1

2 8046 Joint étanche 40 x 80 x 10 2

3 6377 Carter 1

4 6378 Engrenage Z16 1

5 8050 Roulement a rouleaux no. 30207 1

6 6379 Anneau d'arrét 2

7 8056 Roulement a bille no. 6207 1

8 6380 Arbre avec engrenage 716 1

9 6381 Anneau d'arrét 2
10 8044 Roulement A rouleau no. 30208 2
11 6382 Couvercle 1
12 8062 Boulon hexagonal M10 x 14 4
13 6383 Garniture 1
14 8065 Bouchon avec évent 1
15 8064 Bouchon 2
16 6386 Espaceur "kit" 1
17 6387 Espaceur "kit" 1
18 6388 Anneau d'arrét 1
19 8053 Joint étanche 35 x 72 x 10 1



6390

Numéro

Réf. Piéces
1 6391
2 6392
3 6393
4 6394
5 6410
6 6411
7 6395
8 6396
9 6412
10 6397
11 6398
12 6399
13 6400
14 6401
15 8065
16 8064
17 6404
18 6405
19 6406
20 6407

Description

Arbre d'entrée 1 3/4" - 20
Joint étanche 55 x 90 x 10
Carter

Engrenage 718
Roulement 3 rouleaux no. 32209 ass.

Roulement & rouleaux no. 30209 ass.
Joint étanche 45 x 85 x 10

Anneau de retenue I90

Roulement & rouleaux no. 30210 ass.
Espaceur

Anneau de retenue E45
Couvercle

Boulon M8 x 16
Garniture

Bouchon avec évent

Bouchon de vidange
Anneau de retenue I85
Espaceur "kit" 84,8 mm
Espaceur "kit" 45,2 mm
Engrenage Z18 avec arbre™

FRORND NDREDN

=N



6413 (r281)

10 13 12 3

Numéro
Réf. Pi&ces Description Qté.
1 6414 Carter 2
2 6415 Arbre de cé6té 1 1/4" rond -1
3 6416 Espaceur 35.3 x 48 1
4 8056 Roulement 4 rouleaux no. 6207 4
5 6418 Clavette 10 x 8 x 30 1
6 6419 Arbre d'entrée 1
7 6420 Bague d'étanchéité 35 x 52 x 7 3
8 6421 Engrenage 719 1
9 6422 Espaceur 35.3 x 0.5 2
10 6423 Anneau d'arrét 35 UN17435 2
11 6424 Espaceur 35.3 x 0.6 1
12 6425 Joint étanche 1
13 6426 Bouchon 1
14 6427 Boulon M8 x 55 8
15 6428 Ecrou hexagonal M8 8



6451 (t281)

10 13 12 3

9 ' 11

Numéro
Réf. Pieces Description Qté.
1 6414 Carter 2
2 6429 Arbre de c6té 1 1/4" - 19 1
3 6416 Espaceur 35,3 x 48 1
4 8056 Roulement a rouleaux no. 6207 4
5 6418 Clavette 10 x 8 x 30 1
6 6419 Arbre d'entrée 1
7 6420 Bague d'étanchéité 35 x 52 x 7 3
8 6421 Engranage Z19 1
9 6422 Espaceur 35.3 x 0.5 2
10 6423 Anneau d'arrét 35 UN17435 2
11 6424 Espaceur 35.3 x 0.6 1
12 6425 Joint étanche 1
13 6426 Bouchon 1
14 6427 Boulon M8 x 55 8
15 6428 Ecrou hexagonal M8 8



6550

REF.

©CoOoONOOOaPWN =

# DE PIECE

6547
6548
6549
6562
6551
6552
6553
6554
6555
6556
6557
6558
6559
6428
6560
6425

/N

724 |
D

15 2 ‘ 1

w)(n) (»

AA

DESCRIPTION QTE

ENGrenage Z24 ... e
ANNEAU d'aITET @XTEIIBUN .. .uietii ettt e et e et e e et et e e e e et e eeaaaas
Clé METHQUE 8 X 7 X 2D ittt et et ettt e e e e e aaas
o] o - Lo - TU | PP PPT
Roulement & billes 8205 ...
Bague d'étanChéité .......cociuiniiii i
Roulement a billes 6205 - 2X5X T o.uini e
o] o - Lo - TU | PP
YN o] (=T e L= T oo 1 < T D TS
BOUCKHON 3/8" G AS .. e et
(7 . 1= A
(7 . 1= A
Boulon métrique M8 X 45 8,8 ...
ECrou heXagonal IMB 8 .........uuuuererereeeeeeeeeeeeeeteeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeneeeees
Arbre et engrenage Z16 du rotor (1" & T") oo
JoiNt €1anche OR-B062 ... ... i et

L, 0O R, m A NWNN =N =



70060-03292

CoNOOOaP,WN =

# DE PIECE

70060-03358
70060-03359
70060-03353
70060-03352
70060-03360
70060-03361
70060-03362
70060-03363
70060-03364
70060-03365
70060-03366
70060-03367
70060-03368
01053-50855
02056-50080

- .

Q 11/4"- 19 CAN. |

DESCRIPTION QTE

2o ) 41T PPN
] gTe =T o - To 1= PP
Rondelle d'aJUuSTEMENT ...ttt aas
Roulement @ DIlles .. ..o

Y AN o] o BT o) 4 =T T
Bague d'étanChéité . ... ..o
Y AN o] e LT Yo o 1 1
Rondelle d'aJuSTEMENT ...ttt aas
F AN g Y T=T= 10 e =T o Y
Rondelle d'aJUuSTEMENT ...ttt ettt aas
N T o) A=Y =1 o T o -
12 7010 L] oY) o Y
BOUION(IMI8 X 55-8,8) 1uuiuuiitiiiiiiieie et e et e e e e e e e e e e e et e et e e e et et e e e e eaaans
ECTOUIME, NEX.=8) ouiitiiiiii e et e e e e e e et e e e e et e et e e s e e eaaaaaas

W= =2NNN__2W=_2NPA=2NN


René Béland
Text Box
1 1/4"`- 19 CAN.


70060-03294

[T

T
N
A

10

REF. # DE PIECE DESCRIPTION

1 70060-03340 2oL 4= PPN
2 70060-03753 (e oo o I IV o Te [-) oYY T USSP
3 04512-60100 [aTeTaTe [=11 T 10 (o0 o] Fo Yo=Y T= TN i K0 10 3o o)
4 70060-03343 Bouchon de rempliSSage ......viuieiiii s
5 70060-03344 Roulement @ DIlles ... e
6 70060-03345 (2010 o o] o TP
7 70060-03346 Bague d'étancChéité ....... ..o s
8 70060-03347 N L= U e =T -1
9 70060-03348 (G 14 a1 U ] LT PP
10 70060-03349 o T (UL IR I =11 o] o AP
11 70060-03754 ENGrenage - MOdEIE SEIE F ...oiuuiieeieiieei e et e e e e e e e e e e e e e e et e e e s e e e e e e e eaeeaneeanns
12 70060-03351 Roulement @ DIlles .. ... e
13 70060-03352 Roulement @ DIlles .. ...
14 70060-03353 Rondelle d'ajuSTemMENT ... ..ot
15 70060-03354 Bague d'étanChéité .......cooiuiniii i
16 70060-03355 ANNEAU A AITET ..t ettt
17 70060-03356 COUVETCIE ittt ettt e e
18 01053-51030 BoUION (MT0 X 30 MM- 8,8, NEX.) +uuuuiaaiiiiiiieeeeee ettt e e e e e et e e e e e e e ett e e e e e eeeata e e e aaeeeaannaaaaeeenennn

SO-12

O = m A NN a0 = =



8001 (r2mp)

Numéro
Réf. Piéces Description oté.
1 8043 Carter 1
2 8044 Roulement & rouleau no. 30208 2
3 8045 Anneau d'arrét intérieur 80 mm 2
4 8046 Bague d'étanchéité 40 x 80 x 12 mm 2
5 8047 Rondelle d'ajustement 1
6 8048 Engrenage 718 1
7 8049 Anneau d'arrét extérieur 40 mm 1
8 8050 Roulement a rouleaux no. 30207 1
9 8051 Espaceur 1
10 8052 Rondelle d'ajustement 2
11 8053 Bague d'étanchéité 35 x 72 x 12 mm 1
12 8054 Arbre d'entrée 1
13 8055 Anneau d'arrét extérieur 35 mm 1
14 8056 Roulement a rouleaux no. 6207 1
15 8057 Anneau d'arrét intérieur 72 mm 1
16 8058 « Rondelle d'ajustement 1
17 8059 Arbre de sortie 1 1/2" rond 1
18 8060 Engrenage Z18 1
19 8061 Garniture 1
20 8062 Boulon hexagonal M10 x 14 4
21 8063 Couvercle 1
22 8064 Bouchon 1
23 8065 Bouchon avec évent 1

S9-13



8115 (r2m)

Numéro
Réf. Piéces Description Qté.
1 8043 Carter 1
2 8044 Roulement a rouleau no. 30208 2
3 8045 Anneau d'arrét intérieur 80 mm 2
4 8046 Bague d'étanchéité 40 x 80 x 12 mm 2
5 8047 Rondelle d'ajustement 1
6 8048 Engrenage 718 1
7 8049 Anneau d'arrét extérieur 40 mm 1
8 8050 Roulement & rouleaux no. 30207 1
9 8051 Espaceur 1
10 8052 Rondelle d'ajustement 2
11 8053 Bague d'étanchéité 35 x 72 x 12 mm 1
12 8054 Arbre d'entrée 1
13 8055 Anneau d'arrét extérieur 35 mm 1
14 8056 Roulement & rouleaux no. 6207 1
15 8057 Anneau d'arrét intérieur 72 mm 1
16 8058 Rondelle d'ajustement 1
17 8116 Arbre de sortie 1 3/8" - 6 1
18 8060 Engrenage Z18 1
19 8061 Garniture 1
20 8062 Boulon hexagonal M10 x 14 4
21 8063 Couvercle 1
22 8064 Bouchon 1
23 8065 Bouchon avec évent 1

SO-14



8251 (r2m)

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 8043 LT o =Y S 1
2 8044 Roulement a rouleau N0o. S0208 ... e e e 2
3 8045 Anneau d'arrét iINtErieUr OMIM ... i et 2
4 8046 Bague d'étanchéité 40 x 80 X T2MM ..e.uiiiiiii et aeas 2
5 8047 Rondelle d'ajuSTemMENT ... ...t 1
6 8048 ENgrenage Z1 8 ... e 1
7 8049 Anneau d'arrét eXtErieUr AOMIM ...t a e i i aaaaaaas 1
8 8050 Roulement a rouleaux NO. 30207 ..ouiiiiiiiiii i 1
9 8051 o] o - Lo - TU | PP PPT 1

10 8052 Rondelle d'ajuSTEMENT ......ueiiiii et 2
11 8053 Bague d'étanchéité 35 X 72 X T2MM ..uuiniiiiii i e 1
12 8054 Arbre de cOté 17" - T CANNEIUIES ...viuiiii i e ae e 1
13 8055 ANneau d'arrét INTEIIEUI 7 2MIM ..ttt et et ae et ae et aaneaans 1
14 8056 Roulement @ billes NO. B20 7 ... e e et 1
15 8057 Anneau d'arrét eXterieUr QoMM ... .o e, 1
16 8058 Rondelle d'ajuSTemMENT ... ...t 1
17 8252 Arbre du rotor 1.575" & 1 3/8" - 6 CANNEIUIES ...viiviiiiiiiii e 1
18 8060 ENgrenage Z-18 ... e 1
19 8061 Garniture (0U JOINt de SIlICONE) ...uuieiie i e et eeens 1
20 8062 Boulon hexagonal MTO X T4 ... ettt eeaeeaaas 4
21 8063 {02010 LY =T o] [T 1
22 8064 12701 o] o Yo o TR S 1
23 8065 BOUCKhON @GVEC BVENT ... et aaeaaas 1



190-01491

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 8043 O . = 1
2 8044 Roulement a rouleau No. 30208 .......oiiiiiiiiii i e 2
3 8045 Anneau d'arrét iINTErHEUr BOMIM ...ttt r et e e e e e rae e eneaneanens 2
4 8046 Bague d'étanchéité 40 X 80 X T 2MM ..uiuiiiiiiiiiiiie et e e e aans 2
5 8047 RoNdelle d'ajUSTEMENT . .o.euiit ittt ettt 1
6 8048 ENGrenage Z1 8 .ottt 1
7 8049 Anneau d'arrét eXTEHEUr AOMIM ...ttt et 1
8 8050 Roulement a rouleaux N0O. 30207 ..ouiiiiiiii it 1
9 8051 =] o =TT 1 | 1

10 8052 RoNdelle d'ajUSTEMENT . .o.uiuiii ittt e e et et e e e e e aee e 2
11 8053 Bague d'étanchéité 35 X 72 X T 2MM ..uiuiiiiiii it e e 1
12 8054 Arbre de cOté (1% " - 19 CANNEIUIES) ..ouviuiiiiiii it anenaeann 1
13 8055 ANNEau d'arr@t EXTEIEUI 7 2MIM .ottt ettt et e e e e e e e aaeraeateananeanens 1
14 8056 Roulement @ billes NO. B207 . .ouiiriiii it ettt e ettt eaaean 1
15 8057 Anneau d'arrét iINTEMHEUr SDMIM ...ttt ettt e e e teaaeaeanens 1
16 8058 RoNdelle d'ajUSTEMENT . .o.uiuiit ittt et e e e e e e e e e e e eees 1
17 190-01492 AN g o (=T e LU I o o | T 1
18 8060 ENGrenage Z-18 .ottt 1
19 8061 Garniture (0U JOINt de SIICONE) .uuviuiii i ettt e e e eens 1
20 8062 Boulon hexagonal MTO X T4 ...t e et e e e eeens 4
21 8063 (0o U 7= o] 1 T 1
22 8064 1270 Uo7 T o T 1
23 8065 2 Lo YU o Yo TR= 2= o3 = 17 o | 1



8270

REF.

CAONOOCTHLWN =

=k
o

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

# DE PIECE

8271
8272
8273
8274
8275
8276
8277
8278
8279
8280
51415
51416
8283
8284
8285
8286
8287
8288
8289
8281
8282
8290
8291
8292
8293
8294
8295
8296

DESCRIPTION QTE

Arbre du rotor 1.625" et 1 3/8"-6 CANNEIUIES ....oviviuieiiiiiiiiiiiiii et erest et e e enanenan
Roulement a rouleaux coniques LIMBOT349-N ... .ioiiiiiiiiiiiiiii i e aee e eananas
Cuvette LIMBOT 3T 0-N Lottt e e et e et s et aenamearanenennanen
Bague d'étanchéité 1.625" d.i. x 2.75" d.e. CRT1B364 ......cccociiviviiiiriieiiiiiiireieeiienenens
Clé 3/8" X /8" X 1. 4B g .oeieriiiiriiiiiiii ettt ettt ettt e s e et e e enrnenann
Engrenage 17 dents - trou T 5/B" . i i e e e e ra e
(000 TULY T o [ SRR

Roulement a rouleaux coniques LIMA8548-N .. ... cccviiiiiiiiiiiiiiiiiieeee e rernananas

Rondelle plate 1.375" d.i. X 0.179 PaAISSEUI ....c.cviiiiinieiiiie i eneenenes

Rondelle d'ajustement 1.375" d.i. X 0.007 BPaISSEUN .....c..cevvniiiiniiiriniiiie i ienreeeeeenes n
Bague d'étanchéité 1.375" d.i. x 2.562" d.e. CR13876 ...cccviniiiiniiiiiiiiineeiee e
Arbre de cOté 1 1/4"-19 CaNNEIUIES ... ..ot it et e e e e enenass
F oo L= T I I 1 - PR
Engrenage 17 dents - trou T 3/8" ... e
Rondelle 1.375" d.i. X 0.045" €PaiSSEUN ....ccciiiriiiiiiiiieiriii it eenrererereensesnanen
Réduit 3/8" NPT & 1/4" NPT {deSSUS) ....iiiiiiiiiiiiiei it ettt bes e ree e s e rarnsnenan
EVENt 174" NPT (AESSUS) ..euviriteenirriieastisastitesteeeeseeeeseeeeaesaetaessssesessssaeeasneressereeenas
L o F: Tl T U TR
LY gL = T T I - T - ) SRR
Rondelle 1.625" d.i. X 2.25 d.€. .oieuiiiiiiiiiii s e
Rondelle d'ajustement 1.625" d.i. x 0.007" €PaAISSEUT .....cciviiiiiririniriininrererieernsnenananans
ESPAceur 0.007 " EPaISSBUN 1..cuiiiieiieiieeeit i reie e iie ettt et et ettt re et eneeensrerararreensnss
BoUChON /4" NPT ettt e st e e e rararaenens

2

_a_ag_n__l_l_l-_\_l_l_nr\)_a_ng__ar\)m_n_\A—l—nNNNN.—\



9229 maa0)

Numéro
Réf. Piéces Description Qté.
1 9230 Carter 1
2 9231 Moyeu 1
3 9232 Garniture 1
4 9233 Couvercle 2
5 9234 Arbre de fanne 1
6 9235 Arbre de cdté 1
7 9236 Espaceur 1
8 9237 Ecrou d'ajustement 2 1/4" - 18 UNS 1
9 9238 Ecrou d'ajustement 1 3/4" 18 UNS 1
10 9239 Engrenage 19 dents 1
11 std. Boulon 1/2" NC x 1 1/4" 1lg + 24
rondelle de blocage
12 9240 Bouchon 3/8" NPT 2
13 9241 Bouchon avec évent 1/8" NPT 1
14 9242 Réduit 3/8" - 1/8" 1
15 9243 Bague d'étanchéité no.471424 2
16 9244 Bague d'étanchéité no.417474 1
17 9245 Roulement a rouleau : couronne 2
no. LM 104949
18 9246 Roulement a rouleau : cuvette 2
no. LM 104912
19 9247 Clavette 3/8" x 1 1/2" 1lg 4
20 9248 Engrenage 19 dents 1
21 9249 Roulement & rouleau : couronne 2
no. 25580
22 9250 Roulement a rouleau : cuvette 4 2
no. 25520

SO-18



0268 (t19a)

Numéro
Réf. Piéces Description Qté.
1 8053 Bague d'étanchéité 35 x 72 x 10 1
2 9252 Ecrou hexagonal M12 x 25 8
3 9253 Cale d'espacement 4
4 8056 Roulement a bille no. 6207 2
5 9255 Manchon ' 1
6 9256 Joint d'étanchéité 1
7 8050 Roulement no. 30207 2
9 9259 clé 1
10 9260 Engrenage 719 1
11 9261 Anneau de retenue 2
12 9262 Carter 1
13 9263 Bouchon de vidange 3/8" gas 1
14 6420 Bague d'étanchéité 35 x 52 x 7 2
15 9265 Couvercle 1
16 9266 Arbre long avec engrenage Z13 x 1 1/4"1
17 9267 Arbre court 1



9307

(T279)

REF.

©CoOoONOOOPWN =

# DE PIECE

6314
6315
6317
6318
6319
6320
6321
6322
6323
6324
6325
6326
9345
6328
6329
6330
6331
6332
6333
6334
6335
6336
6337
6338
6339
6411
6410
6412

DESCRIPTION QTE

Bague d'étanchéité 52 X 85 X TO .iuiiriuiiiiiiiiii e
Roulement 30209: COUMDNNE ....uiiuiitiittiet ettt et et et e et e e et eae e e e aa et eanteeeanerneaaennenes
Roulement 30209 : CUVETEE ..uiuiieiit et e et ettt et e e et et e e e et e e e e raeaaeneeneaeenes
1Y/ =T T o o T S
12 Zo U] Fo T 1Y/ 2 1
Roulement 32209 : COUMNDNNE ...iuuiuiite ettt ettt e et e e et e e e e reeae e e aneaaeaneneenerneanerns
(O 110 =1 Y= 1= = U 1
ENGrenage Z2 T .ottt e
L= 0 U=
RoUIEMENT 32200 CUVEBTEE 1ueuiii ittt ettt et et et et et e e e et e e et e e e e e e aaeaaeneeneenes
Arbre de c6té Z20 (134" - 20 CANNEIUIES) ...uiriieii i et eaaens
(0 1= T I G T G
Arbre du rotor (2" & 13" - 20 CANNEIUIES) ..eiuiieiie i e aneaaeenn
[0 8T L= | F=T 1 =Y o

BOUCKHON 3/8 ™ g . euiuininiiiiit i
Prot@ge POUSSIErE 45 X 72 X 8 iuuiuiiiiiiii ettt a ettt e e e eens
Anneau d'arrét 5O UNI T4 3D .ot et
ENGrenage Z2 T .ot
(O 1 1= 0 =T o F= 1= =Y U1
Roulement 30271 0: COUMNDNMNE ..uiuiuit ittt ettt ettt e et ettt e e e r e et e e e e e et et neneananans
RoUIEMENT 3021 0. CUVETTE .ttt ettt et et e et e e e e e aaeees
(610101 =T o] [ PPN
Bague d'étanchéité 5O X 72 X 8 .i.iiiiiiiiiiii e
Roulement a rouleaux Nno. 30209 COMPIET .iuuiiiiiiiiii e eanenes
Roulement a rouleaux No. 32209 COMPIET .inuiiiiiiiii i eenees
Roulement a rouleaux No. 302710 COMPIET .iriiiiiiiiii e eenenes

S9-20

B, A N R R 2 a N m A Wa = a NN a2 =NN =



0522

REF.

©CoONOOPWN =

# DE PIECE

9523
9245
9246
9526
9527
9528
9529
9530
9531
9532
9249
9250
9535
9536
9537
9538
9539
9540
9541
9542
9543
9524
9544
95256
9533
9545
9534

DESCRIPTION QTE
Arbre du rotor 2" et 1 3/4"-20 CaNNEIUreS ... .uiuiiiiiiii s 1
Roulement a rouleaux coniques LMTO4949 ... 2
CUVETEE LIMIT 040 T 2 L ettt ettt aes 2
Bague d'étanchéité 2" d.i. x 3" d.e. CR19993 ... s 2
Rondelle 2" d.i. X 0.083" €PaISSEUI ...iuiiieiiii ittt e e e aeas 1
Engrenage 22 dents - troU 2" ... e 1
{7 . = 1
Engrenage 22 dents - trou T 3/4 " . 1
Roulement a rouleaux coniques 3782 ... e 1
O A7) o (I I T PP PP 1
Roulement a rouleaux coniques 255871 ... s 1
CUVETTE 25D 20 i e 1
Bague d'étanchéité 1 3/4" d.i. X 3.265" d.€. .eoviriiiiiiiii s 1
Arbre de cOté 1 3/4"-20 CaNNEIUIES ....c.viviniiiii e 1
N T =T TU e =T o - S 2
Rondelle 1 3/4" d.i. X . 179" €PaISSEUI ...euiuiiiiiiii e e e 2
ClE 3/8" X 3/8™ X 1B Ig euininieii ittt ettt 2
N T =T TU e =T -1 S 2
Rondelle 2" d.i. X 0.134 @PaiSSEUN . ..u.uineieieiiit ettt ettt e e e e e aeeeaans 1
Rondelle d'ajustement 2" d.i. X 0.007 " €PaiSSEUI ......cceiuiuiiiiniiiiitiiiie e eeaeaeaens nd
Rondelle d'ajustement 1 3/4" d.i. X 0.007" €pPaiSSEUI ......cuiuiieiiiiiiiiiiiii e eaeeaas nd
Bouchon 1/2" NPT (desSSUS €1 dESSOUS) «..uuuiiiiiii ittt e e eaeaeas 2
(2o U AVZ=T o] L= TR § =1 2'a 1= O 1
BOUCKHON T/4" NPT ettt et e ettt a e e e e e eaans 2
BOUION 3/8" NC X 1 I ceeiiiti ettt e e ettt ettt e e e e e et a e e e eene 16
(O2eTUAVZ=T o3 L= TR (o TU LY -1 o o P 1
ESPAceUr 0.007" @P@ISSEU ...c.uuiniieit ittt ettt ettt e e e e et e et ra ettt e eeaaans nd



D-732A

£

I
E@ ¥

— —
TR ~

REF. # DE PIECE
1 0.732.0307T.00  CaI el ceueuiui ittt et ettt ettt ettt et ettt et e n e aae e
2 8.1.1.00529 Boulon MTBX2D5 8,8 e
3 0.732.6202.00 Engrenage Z35 M ...
4 0.732.7109.00 BOUION e
5 85.1.00510 Bague de retenue 68 UNI7435 ...
6 8.7.1.00069 Joint étanche double BOX80XTO ... e
7 0.732.4203.00 Douille T 3/4" - 20 CaNNElUrES ... vviviiiiiiii e e
8 8.0.1.00067 Roulement @ billes B212 ... e
9 0.732.6000.00 Engrenage Z32 M ... e
10 8.0.9.00024 Roulement a billes 30208 ... ..ot
11 8.7.0. 00790 CAP BOXT 0 ittt et
12 0.732.7100.00 RS o= o3 - U
13  0.732.3000.00 AT e e
14 8.5.2.00030 Bague de retenue 80 UNIT7437 ... e
15  0.732.5000.00 Engrenage Z26 MDD ...
16 0.732.2208.00 ATDre 1 B/4" Z20 oo e
17 8.0.9.01241 Roulement a billes 32010 X ..onuuiiii e
18 0.110.7500.00 Rondelle d'ajustement 79,7 ..ot e
19 8.7.3.00958 Joint étanche BOXBOX T 0 .ttt
20 8.6.5.00203 BOUCHON /2 G AS o e
21 0.732.5200.00 Engrenage Z23 M ...
22 8.1.1.00061 Boulon MTOX25 8,8 ... e
23 0.732.1300.00 COUVEICI ettt et a e
24 8.6.0.01202 BOUCHON /2 G AS o e
25 0.404.7131.00 BoUCHON B/8" GAS e
26 B.B8.0.0T 774 ettt aaaaaas
27 1.732.1301.00 COUVEICIE ettt a s
28 8.1.1.00326 BoUIoN MBXTB 8,8 ..
29 8.7.0.01343 BOUCNON 22X 4 .o
251 8.6.0.01773 Coude 908 F T/2 G AS it
252 8.6.7.00269 Bouchon de rempliSSage ..o e

SO -22



9575, 8348

REF.

©CoOoONOOPWN =

# DE PIECE

9546
6212-RS
9547
9548
9549
6309-RS
9550
9551
9552
9553
Std.
Std.
9554
9555
9556
9557
9558
9559
9560
9561
9562
Std.
9563
9564
9565

DESCRIPTION

Carter avec bouchon .............coeviiinnn.
Roulement 6212 ......ccocviiiiiiiiiiiiiieens
Couvercle d'étanchéité (47 x 7) .............
Roue a dents 80-3A26 .......cocevvvvvvnennnns
Chaine 80-3 X 36" Ig ...ovvviviieiiiiiiiiinanens
Roulement 6309 ........ccoovviiiiiiiiiiieens
Couvercle d'entrée avec trou .................
Roue a dents 80-3A14 .....ccovvviiiiiininnnns
Arbre d'entrée 13"-20 cannelures ........
Joint d'étanchéité (45 x 65 x 8) ...........
Boulon 5/16" NC x 472" Ig .....cevvvvnnnnene.
ECrou 5/16" NC ..veeeeeo e
ClIET/2" X 2) 2" e,
Espaceur (2 -2 3/8 - 0.568) ........ccvunenns
Couvercle d'entrée sans trou .................
Joint étanche AS-248..........ccccvvvieinnnns
Clé B/8" X 22" it
Arbre de sortie 13%"-20 cannelures........
Joint d'étanchéité (60 x 80 x 10)..........
Carter sans bouchon ...........c.cvvvviinnen.

Goupille tendeuse a ressort 3/16" x 3/4"

Boulon 3/16" NC x 3/4" Ig ....ccvvvivinnnnene.
Event 1/2" NPT .ooviviiieeeeeeeeeeeevn
Vitre de niveau d'huile 3/4" NPT ............
Bouchon de vidange 1/2" NPT ...............

QTE

—_

—
P, O NN, N =N, NN, R, N )=



9597 (T301A)

A
7.
25
9 1
1 ! 13
\ .

- 4 %

19 15

18 16
REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 9576 Boulon IMTO X 25 8,8 ettt et 18
2 9577 (O 1[I0 BT o T [ 111U | PP 2
3 30309-A RoUlEmMENt B08 00 L.ttt 1
4 9578 (O 1[0 BT o T T 111U | PP 1
5 9579 {7 . = 1
6 9580 L0 To TH o 3 To ] o PP 1
7 9581 ECTOU MO X 1.5 1utiieiiuiiieeeitieeeeseitte e e ettt e e e et e e e st e e e e sbe e e e e st e e e e esaeeeeeensbeeeesssneeeeans 1
8 9582 Goupille feNdUE B4 X BO ....uieiie i e 1
9 9583 Engrenage Z20 M7, 8 ... e e 1
10 9584 o TUTe] aTo] o W I Ao - 1= PO 1
11 9585 F N4 o] ¢ TP 1
12 9586 Bague d'étanchéité BBX8DXTO ... 1
13 9587 Cale d'épaisseur 40.3 X 1.0 . aas 1
14 9588 Cale d'éPaisSSeUr 70.3 .ttt aaas 1
15 30310-A ROUIEMENT BOBT0 ..ttt ettt ettt et et et e et et e e e e e e a et et e e e e eenenan 1
16 30210-A ROUIEMENT B02T0 ..ttt ettt ettt et ettt et e e e e e et et et e e e e eaenan 1
17 9589 ATDIE T 3/47 Z20 e aaas 1
18 9590 Bague d'étanchéité D5EXO0XTO ..uuiiieiii e 1
19 9591 1Y/ =T o] o Vo o T 1
20 8064 BOUCKHON 3/8 " G ettt e 1
21 9592 COUV BICIE it e e e 1
22 9593 Bouchon avec EVeNt T/2G ... 1
23 9594 Cale d'éPaisSSEUr B5.3 ... i e 1
24 32013X ROUIEMENT 32071 3 X 1uiuinitititi ettt ettt et ettt e e et e a e et e e e e e e e aaas 1
25 9595 ENGrenage Z20 7.8 ... it 1
26 9596 Bague d'étanchéité 45 X8DXT0 ...t 1



9609 - 200 CV

©CoOoONOOOPWN =

NNNNNNMN-S A Ao aaaaaaaa
OO P WN—_LOOO0OONOOOOPDWN-O

25

2 .
13
14
P i e T T =l
\ —-—— e — — -
15
|
!
8 i | 4
o 5 | |
-l 1 [}
2 o 17
|
L- i e . L RN SO £ § 3@
”~ -
@
i P 1, ®
/ b 3 19
v
o LW gy
26 SECTION "A-A"
10}
124
# DE PIECE DESCRIPTION QTE
9546 Carter avet DOUCKHON ... o e e, 1
6212-RS Lo U] 1= 010 1= o N < 20 2
9547 Couvercle d'"étanChEite (47 X ) cuuiii it et ettt r et e e eaeaaaneans 1
9610 ROUE @ deNtS BO-B A 20 ...uiiniiiiiiit it ettt et e et 1
9611 ChalnNeg B0-5 X BB g +uuiuiititiiit ettt ettt e et e e e et e e 1
6309-RS Lo U] 1= a1 1T o < 110 2
9550 CoUVETCIE d'"@NTIEE AVEC TIOU .uiutiieit ittt ettt et et ettt e e e e et e et a e e ee e e eneaneenennennens 1
9612 RoUE @ dents B0-BC T4 .ot e e e e ettt 1
9613 Arbre d'entrée 134"-20 CANNEIUIES .....iiiiiiiii e eneaaeann 1
9553 Joint d'é1anChéité (45 X B5 X 8) uiuiiuiiiiiiiiii i e e 1
Std. BoUION B5/T68"-T8 UNC X 7 triitiiiiiiii ittt ettt et et et et e e et e et e aa et e e et e e eeeneraeaneneens 10
9614 =] o =TT 1 | 1
Std. Ecrou 5/16"-8 UNC & rondelle de BIOCAGE .....cceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeennssensassensssessnenennnenes 10
9615 (O3 1= 7 < T o Yo T 1 S o o T 1
9556 CoUVErCIE d"@NTrEE SANS TrOU t.ui'uiitiie ittt e et e ettt ie e e e et e aa e e e e ee e e eaeaneanenaeneans 1
9557 JOINt BLANCNE AS-24 8 ..ottt e e, 2
9616 Clé 5/8" X 472" DOUL TONA, TrEMPEE . ouvtiii ettt ettt e r e e e e e aenenens 1
9617 Arbre de sortie 13%4"-20 CANNEIUIES .....c.viuiiii i et eeeneaaens 1
9560 Joint d'étanchéité (60 X 80 X TO) ..eiuiiiiiiii it e et e aa e ae e eneanens 2
9561 (=T =T 7= T3 o Yo 1U [ T o 1
9618 L0 TU e [T A L0 1o =T TR PP 1
LY T V2= A ] = S 1
9562 Goupille tendeuse A ressort 3/T6" X B/4 " i 2
Std. Boulon 5/16" NC x 3/4" Ig & rondelle de blocage ...........cvuiuiiiiiiiiiiiiiii e 12
9564 Vitre de niveau d'huile /4" NPT ..o et eaaaens 1
9565 Bouchon de vidange T/2" NPT ... e ees 1



REDUCTEUR DE VITESSE # 9621 - 200 ch

REF. # DEPIECE  DESCRIPTION QTE
1 9622 O = 1
2 9623 N ] - 1
3 9624 [l gTe ] LT oF- To T S PP TP 2
4 9625 [edTe [ Vo] o [ PP 1
5 9626 [l aTe] LT oF- To T S PP 1
6 9627 {0 YU V7= o] 1 1
7 9628 =] o =TT 1 | 1
8 9629 =] o =TT 1 | 2
9 9630 PIECE A A USTEMENT L.ttt 1

10 9631 2N 0 (e LT =0 Y £ = 1
11 9632 2N 0T (T =T 0 =T T 1
12 9633 (oYU V7= o] 1 1
13 9634 Anneau d'arrét iINTErHEUr 90 MM ... et r e e e eeanens 5
14 9635 Joint d’étanchéité (BOXO0XT0) .iuiiriuiiie ittt e e e e aaaas 1
15 9636 Joint d’étanchéité (BOXBDXB) ..uiuiiiriiii it 1
16 30210-A Roulement @ roUIBAUX CONIGUES ....uiueieee it ettt ettt et ee e e e tera e e e e eaeeeaneraeaaeaaeneeneanes 3
17 32210-A Roulement @ roUIBAUX CONIGUES ....uiueintee ettt eteeeeetee et et eeeae e te e et e e e e eneenerneaaeaaeaneneenes 2
18 32012X Roulement @ roUl@aUX CONMIGUES ..uuuiueieie ettt et et e et e e e e e et e e et e e eae e e eerneeneaneanens 1
19 9637 Ensemble de pieces d ajuStEmENt .. couuiiieitiiii e e 3
20 9638 BOUCKHON 3/8G ..ttt ettt 1
21 9639 Bouchon de plastiqUe 20X4 .....ouiiriieiie it ettt aaans 3
22 9640 12 ToTUTe] o Yo ] o Wt I A C PP 1
23 9641 Bouchon de plastique G0XT0 ...ttt et e 4
24 9642 Vitre de niveau d'huile 3/8G ..ot 1
25 9643 [ To U] Fo o T 1V, 5502 8
26 9644 12 2o U] Uo o T 1Y/ I 0 5 K 6



BOITE D'ENGRENAGE # 9713 (2 imersg

3 22 21 7 i 10 19 2 5 1 170-05241.tif

1 6
Quantité d'huile requise: 2.5 litres

Utilisez de I'huile pour engrenage

23 7 4 777 4 semi-synthétique Enduratex EP 68-
220 (Pétro-Canada) ou I'équivalent.

QII W A %
T E)___ ! ___—’7//]</\__ T T +_l |‘ 7
Nl ] e
8 AN DN 16
9 l 18
|
20 \ ] Ny il
|
3 ! 5
3 | 18
_+_JI_-JI,_
=8
15 L 16
/ l
17

14 g

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 6330 =T g Y 1
2 6334 ENGrenage Z2 T ..ot e 2
3 6319 12 To U] Fo o TN 1Y/ I 1O 2 16
4 9770 N 1 o 1
5 6326 L0 =T 2 B G T 2
6 6332 N Lo T = e Lo 10 o [N 1177 = 1
7 9741 (O 1 1=30 BT o =TT 11 1
8 6328 [0 8T L= | F=T0 =Y 1 1
9 6321 (O 1 1=T0 BT o = 1= 1= 1 1
10 6331 BOUCKHON B/8 " GaAS . eniiiiiiiii it 4
11 9742 Anneau d'arr@t BOUNIT A B0 ...ttt ettt et e e et a e ae e aeanens 2
12 6338 [ 0T L =T o] - 1
13 32209-A Roulement: COUrONNE BT CUVETEE ....viuiiiiie it et et e et et et ae e e e eneaneaeens 1
14 6325 N 1 o 1
15 6318 1Y/ =T o] o o 1
16 30209-A Roulement: COUrONNE BT CUVETEE ....viuiiiiie it et et e et et et ae e e e eneaneaeens 2
17 6314 Bague d”étanChéité D2X8OXTO ..uuiuiiiiiiiiiie e 1
18 6321 (O 1 1= R =T o B T £ Y= U] 2
19 6329 ECrou @ encoche M40 X 1.5 HO ..oiieeeee et 1
20 6322 ENGrenage Z2 T ..ot 1
21 6335 (O 1 1= 0 BT o = TE= 1= 11 1
22 30210-A Roulement: COUrONNE BT CUVETEE ....viuiiiiiiii ittt e e et et e et e e e e eneaneaeens 1
23 6339 Bague d'étanchéité 5O X 72 X 8 .euiuiiiiiiii i 1

-31-



BOITE D'ENGRENAGE # 9714 501 iwerss

REF.

-
QOVWHONOOOOPWN =

—_
DA WN =

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

22
21
20

# DE PIECE

9577
30309-A
9578
9729
9579
9580
9730
9583
9584
9596
9593
9592
8064
9576
9586
9591
30210-A
9590
9589
30310-A
9588
9587
9581
9582
32013X
9578

170-05311.tif

Quantité d'huile requise: 2.5 litres
Utilisez de I'huile pour engrenage
semi-synthétique MOBIL SHC 320
ou |'équivalent.

DESCRIPTION QTE

(O 1[0 BT o T [ 111U | TP PP
Roulement 30309 ... e

g F Lo [ 1 T PP PPT
Engrenage Z20 M 7.8 ... o i et
2o T0To] o Lo o T I Ao T- 1= PP
Bague d'étanchéité 45 X 85 X TO ... e
Bouchon avec EVENt T/2G ... e
(oYU V7= o] 1
BOUCRON 3/8 " GaS eiuiiiitiiii i e
BOUION IMITOX 2D .. et ettt ettt et e et 1
Bague d'étanchéité 65 X 85 X TO ...euiuiiiiiiii e
1Y/ =T o] o Vo o T
Lo U] =Y o' T=T N 10
Bague d'étanchéité 55 X 90 X TO ..t
ATDIE Z 20 T 3 A i e e
Lo U] 1=Y o' T=T oL 10 G B
Cale d'éPaisSSeUr 70.3 .ttt aaas
Cale d'épaisseur 40.3 X 1.0 .o e
ECTOU MAO X 1.5 1eeteeiiiieee e ittt e e eitee e e ettt e e e et e e e st e e e e abb e e e e snts e e e e ennsbaeeeenteeaeeenbneeeeas
Goupille feNdUE B4 X B0 ...uuieiiiiiii e
LR Lo U (=T o aT=T oY A 52 0 1 G
Cale d'épaisseur 45.3 X B5.3 ... e

B T T Y e o T T T T NN |\ QS S S G G G )



REDUCTEUR DE VITESSE # 9716 - 200 ch

170-05231.tif

NIVEAU D HUILE ENDURATEX EP 68-220
SELON POSITION DE MONTAGE DU REDUCTEUR

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 9723 [D1CY oo T oo 1 =Y PO 1
2 9724 [D1CY o a1 oo 1 =Y PP 1
3 9725 Roue a dents hélicoidale (20 dents) ........coociuiiiiiiiiii e 1
4 9726 Roue a dents hélicoidale (37 dents) ........oieiuiiiiiiiiii e 1
5 9727 PN E=T o) = LU PP 1
6 9728 COUVEICIE A'ACIEI OUVEIT ...ttt ettt et et ettt e et ra e et e e e eeaaanenens 2
7 9701 Roulement a rouleaux conique: couronne JLM714149 .. ... 4
8 9702 Roulement a rouleaux conique: cuvette JLM71471T0 ..o 4
9 9705 (Lo TN o1 1[N LR o =T o} i - o = T PPN 2

10 9704 Bague d'étanchéité 75 mm x 100 mm X TO MM ..euiiiiniiiii e 3
11 9731 Boulon heXagonal ... e 8
12 9732 Boulon hexXagonal ... e 8
13 9733 Rondelle de bBloCage .......ouiniiniii s 8
14 AT B Ty o TU e [ o) (e 1< Vo - WP 8
15 9706 BoUChON 3/8" NPT ettt e e 3
16 9736 LT =TT U 1
17 9737 TUDE B/8M X T D it e e a e 1
18 9738 (0o TUTo [T T £ PP 1
19 9739 TUDE B/8 M X B oottt e 1

20 9740 Event 1/8" NPT + réduit 3/8" X T/8" .eiiiiiieiieeiiiieeeeiiiee e sttt e e et e e e tiee e e neeee e nnnaeens 1

- 29 -


Note
Pour le remplissage
Si le gearbox est débout a la premiere plug= 0.9 litres
Au deuxieme plug= 1.85 litres(recommandé)


REDUCTEUR DE VITESSE #9721 - 200 ch PR3G-200-2

Quantité d'huile requise: 0.9 litre
Utilisez de I"huile XLEP-68/320.

REF.

CoO~NOOUTD WNPE

# DE PIECE

9752
9753
9754
9756
9755
9757
9758
9759
9760
9761
9762
9763
9764
9765
9766
9767
300-34235
300-36280
371-34000
346-36000
9706
9707
9708
9709
9710
9711

SN
X ""’@‘ Ao
NE#)

9
// <

DESCRIPTION QTE
(=T g1 oo 1= PP 1
(=T g1 oo 1= PP 1
Engrenage 28 dents @ ArOIte . ....ucu e e aas 1
AN F= o) - L (=] U PP 1
ATDIE INTEIMEAIAITE ...ttt ettt e e e e ea e eans 1
Engrenage 36 dents & QAUCKE ... c.eiiii it 1
PIgnon 20 dents QAUCKE ... aeeas 1
(022 T o I o 11 1 V7= o SO 1
(7= o T 111 101 2
Clé Carrée 0.750 X 2.000 .. .. cuiueuitee et e e e ettt 1
Roulement conique MELriqUE aVeC CUVETEE .. ... ccuie i eeans 5
Roulement conique MELriqUE avVeC CUVETEE .. ... ccuie i e eeans 1
JOINt A ELANCNEITE ..ot 1
JOINt A ELANCNEITE ... et 1
GOUPIIE B8 X A e e 2
N o g =1 = g Uod i T= T 0 0 =] g o {5 3
BoUION 5/16™ NC X 778" 10 e e 12
2To U] (o] g Y S i N 17 2 S o 12
RONdElle & reSSOrt 5B ... et 12
Ecrou & blocage de NYION 3/8™ ........ciee i 12
BOUCKNON B/8" NPT ettt ettt e et e e e e e e e e e eneeas 3
TUDE 378" X L. D ettt 1
(7000 (SIS T £ R 10 I [T o TR PP 1
TUDE B/8™ X B ettt e 1
PriSE A’ AIN 1/8™ B PSI ..ttt 1
REAUIT /8™ = /8" NPT ettt ettt et e e e e ea e eanees 1



REDUCTEUR DE VITESSE #9769 PRH-30M-2

REF.

©CoO~NOOUTD WNPE

# DE PIECE

9770
9771
9772
9773
9774
NTN4T-32212U
9775
Std.
9776
o777
Std.
Std.
9778
9779
9780
9781
9782
9783
9784
9785
Std.
9786

Quantité d'huile requise: 1.2 litre
Utilisez de I"huile XLEP-68/320.

DESCRIPTION QTE
[ 1= 0 0 T oo 1 1T 1
= a0 (=] =T [ PP PP 2
Douille CaNNEIEE 1 B/4™ = 20 ...uneee e 1
Arbre d'entrée aveC ENGIENAGE .. ...u.eueuien et et et e et e e e e e e e e e e e ea e e e e e e e eenaaees 1
= a0 (=] =T [P RPP 1
Roulement & roUlBAUX CONMIQUE ....eu.uneieee et ee et e e e e e e e e e e e e e e e e e enenns 6
Joint d'étanchéité 60 MM X 100 X 10 ...cuieiiiniiiiie e e e e eeneeaees 3
2700 ] (o] o T 1Y/ 1t 0 022 12
ClIE IMB X 10 X 4D euiiinei ettt ettt ettt et e et e e et ettt e e ans 2
(€010 o] 1|1 PP 2
BOUION IML2 X O et ettt ettt e e e as 11
2o oYU S 11
BOUChON heXagonal ...... . 1
Cale A aJUSTEMENT ...ttt ettt aans 12
Cale A aJUSTEMENT ...ttt ettt aans 12
[ 1= 0 0 Tl oo 1= 1
COUVEICIE CENTIE VIAE ...ttt et aans 2
(70101 =T (ol S o] =T | o PP 1
BOUChON heXagonal ... e 6
(O 11 1= ¢ o [ PP 1
(= 157~ U PP 1
] 012 (o T | PP 1




	Retour index général
	Retour section utilitaires
	Retour aux chartes des boîtes d'engrenages

	4821A (Melbourne)
	18003 (Hayes Dana 40 + Durst)  
	6316 (Comer T279(279.000), 1 3/4" rond)

	6360 (Bondioli T19)
	6375 (Bondioli 1 1/2" rond)
	6390 (Bondioli 1 3/4"-20 can.)
	6413 (Comer T281, côté 1 1/4" rond)
	6451 (Comer T281, 281.308, 281.872)
	6550 (Comer L25A, 124.380, 124.871)
	70060-03292 (Kubota, T281(281.307, 281.875))

	70060-03294 (Kubota, A3A(602.503))
	8001 (Comer T27D, T27J, 267.000, 267.804)
	8115 (Comer T27D, T27J, 267.304, 267.800))
	8251 (Comer T27D, T27J, 267.344, 267.801)
	190-01491 (Comer T27D, T27J, 267.344, 267.801 avec arbre 1 3/8"-6 modifié)

	8270 (Prairie Gear 2308)
  
	9229 (MA40)
	9268 (Comer T19A)

	9307 (Comer T279A, T279J, 279.001, 279.801)

	9522 (Prairie Gear 2290)

	D-732A (Comer D-732A, 732.312)

	PR-91054, (9575, 8348) Réducteur 3 chaînes

	9597 (Comer T301A, 301.302)
  
	9609, (9609) Réducteur 5 chaînes

	9621 (SOM C3A, 5367.032.018)

	9713 (Comer T279A, 279.039, rotation de côté 
inversée) 
	9714 (Comer T301,301.332 Inversé)
	9716 (MP-150-905-CBA-HD)

	9721 (PR3G-200-2)

	9769 (PRH-30M-2)




